
ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ V ROCE 2024 c. 13/2024 ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ i. 13 - C. 17/2024

RO č. 13/2024

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením é. 15/57 ze dne 20. 6. 2023 poskytnutí finančních prostředků MČ HMP z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy, v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, ve výši 100 % podílu MČ na daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období
roku 2023. Rozpočet městské části Praha-Libuš na rok 2024 se zvyšuje o částku 2 882 100, - Kč.
Finanční prostředky lze použít k financování neinvestičních i investičních potřeb.

Číslo a název projektu : Žadatel:

Název položky

Příjem peněžních prostř. na ZBÚ

Výdej peněžních prostř. ze ZBŮ na FRR

Příjem peněžních prostř. na FRR

Ponechání peněžních prostř. na FRR

OdPa Pól.

6330

6330

6330

4137

5344

4134

8115

RMČ Praha-Libuš

UŽ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

99 1000 2 882100

10 1000 992024 2 882 100

10 1000 992024 2882100

10 1000 992024

5 764 200,00

2 882 100

5 764 200,00

RO č. 14/2024

Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 15/58 ze dne 20. 6. 2024 schválilo poskytnuti dotace městským částem hl. m. Prahy -
podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1. 1. 2024 - 31. 5. 2024. 0
částku 1164 000,- Kč se zvyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš.

Číslo a název projektu:
Žadatel:

Název položky

Příjem fin. prostř. na ZBŮ - sport

Příjem fin. prostř. na ZBŮ - kultura, škol.

Podpora spolků

Podpora spolků

Podpora nestátn. organizací

Kontrola

OdPa

6330

6330

3419

3419

3421

Pól.

4137

4137

5222

5222

5213

RMČ Praha-Libuš

už

98

98

98

98

98

ORJ

400

400

400

400

400

ORG PŘÍJMY

582 000

582 000

1164 000

VÝDAJE

582 000

68000

514000

1164000

RO C. 15/2024

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 15/23 ze dne 20. 6. 2024 poskytnutí účelové neinvestiční dotace městské Části Praha-
Libuš z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024 na činnost jednotek Sboru dobrovolných hasičů. O částku 606 000, - se zvyšuje rozpoeet MČ
Praha-Libuš na rok 2024.

Číslo a název projektu ; Žadatel:

Název položky

Příjem na činnost jednotky SDH Libuš

Příjem na činnost jednotky SDH Písnice

Výdej -činnost jednotky SDH Libuš DDHM

Výdej - činnost jednotky SDH Libuš ochr.
Pomůcky

Výdej - činnost jednotky SDH Libuš materiál

Výdej - činnost jednotky SDH Písnice-opravy
Výdej - činnost jednotky SDH Písnice-
ochranné pomůcky

Výdej - činnost jednotky SDH Pisnice-
materiál

OdPa

6330

6330

5512

5512

5512

5512

5512

5512

Pól. UŽ

4137

4137

5137

5132

5139

5171

5132

5139

RMČ Praha-Libuš

ORJ ORG

81

81

81

81

81

81

81

81

702

701

702

702

702

701

701

701

PŘÍJMY

228 000, 00

378 000, 00

VÝDAJE

50 000,00

148 000,00

30000, 00

150 000, 00

121000, 00



Výdej - činnost jednotky SDH Písnice-DDHM 5512 5137 81 701

606000,00

52 000,00

606 000,00

ROé. 16/2024

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 15/53 ze dne 20. 6. 2024 ke "Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a
vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 2023 - závěrečný účet" výsledky finančního vypořádání hl. m. Prahy s
městskými částmi za rok 2023, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání návrhů finančního vypořádáni s městskými částmi hl. m. Prahy,
které proběhlo v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 156 ze dne 5. 2. 2024, dále z usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 12/26 ze
dne 21. 3. 2024 a z usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1182 ze dnelO. 6. 2024.
Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/49 ze dne 22. 6. 2023 vyplývá pro městskou část Praha-Libus:
FV se státním rozpočtem: úprava rozpočtu - odvod ve výši 33 700, - Kč. O částku 33 700, - Ke se snižuje rozpočet MČ Praha-Libuš na rok
2023. Vzhledem k tomu, že MČ Praha-Libuš již poukázala na účet hl. m. Prahy odvod vyplývající z finančního vypořádání dotací ze státního
rozpočtu za rok 2022 v předepsané výši, v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem pro ni nevyplývají žádné další závazky.

Číslo a název projektu :

Žadatel:

Název položky

vratká dotace JSDH vybavení

vratká dotace Integrace cizinců-drzitelé
dočasné ochrany

vratká - volba prezidenta v roce 2023

Celkem

OdPa

6330

6330

6330

Pól.

8115

5347

5347

5347

RMČ Praha-Libuš

UŽ ORJ ZJ

14004

14007

98008

1000

1000

1000

1000

PŘÍJMY VÝDAJE

91 900,00

41 200,00

100 40 900,00

9 800,00

91 900,00 91 900,00

RO i. 17/2024

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 15/53 ze dne 20. 6. 2024 ke "Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a
vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 2023 - závěrečný účet" výsledky finančního vypořádání hl. m. Prahy s
městskými částmi za rok 2023, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání návrhů finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy,
které proběhlo v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 156 ze dne 5.2. 2024, dále z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy C. 12/26 ze
dne 21. 3. 2024 a z usneseni Rady hl. m. Prahy č. 1182 ze dne 10. 6. 2024.
Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy c. 5/49 ze dne 22. 6. 2023 vyplývá pro městskou část Praha-Libuš:
FV s hl. m. Prahou: úprava rozpočtu - odvod ve výši 55 900,- Kč. O částku 55 900,- Ke se snižuje rozpočet MČ Praha-Libuš na rok 2023.
FV s hl. m. Prahou: úprava rozpočtu - příděl ve výši 127 700,- Ke. O částku 127 700 se navyšuje rozpočet MČ Praha-Libuš na rok 2023.
Participativní rozpočty.

Číslo a název projektu:

Název položky

účelové prostředky 2023 - vratká

účelové prostředky 2022 - vratká

účelové prostředky 2022 - vratká

účelové prostředky 2022 - vratká

doplatky místních poplatků - odvod

účelové prostředky 2022 - vratká

účelové prostředky 2022 - vratká

Příjem - participativní rozpočty

Příjem - participativní rozpočty

Výdej - participativní rozpočty

OdPa

6330

6330

6330

6330

6330

6330

6330

6330

6330

3745

Pól.

8115

5347

5347

5347

5347

5347

63G3

6363

4137

4251

5139

RMČ Praha-Libus

už

81

118

127

137

90

137

109

119

109

ORJ

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

200

200

200

ZJ

100

PŘÍJMY

958500, 00

31 500, 00

44 700,00

VÝDAJE

34 300,00

29 800,00

197 900,00

212 000,00

39 900,00

228 300,00

216 300,00



Výdej - participativní rozpočty 3745 6122 119 200
1034 700,00

44 700, 00
l 034 700, 00

Vyvěšeno dne; c2L .

Sejmuto dne:

/

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-UBUS

Ubusská35, 14200prahaA


